



Sarchio



CRACKERS

Informazioni sull'unità di vendita		Informazioni sull'imballo	
Codice Prodotto	1046	Pezzi per cartone	10
Codice EAN	8003712010468	Cartone in cm (LXPXH)	25 x 39 x 20,5
IVA	10%	Volume cartone (m3)	0.020
INGREDIENTI: farina di riso*, farina di ceci*, olio di semi di girasole altoleico*, fecola di patate*, addensante: gomma di guar*; sale, agente lievitante: carbonato acido di sodio; emulsionante: lecitina di girasole*; antiossidante: estratto di rosmarino*.		Peso lordo (kg)	2,1
ALLERGENI: può contenere sesamo . *Prodotto biologico.			
Peso	180 g	Cartoni per strato	9
Dim. Imballo primario cm (LxPxH)	11 x 6,5 x 20	Strati per pallet	6
Conservazione media (mesi)	10	Cartoni per pallet	54
		Altezza tot pallet (cm)	137
		Peso tot pallet (Kg)	139

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	
Información nutricional / Nutrition facts	
Informations nutritionnelles / Nährwertangaben	
VALORI MEDI PER / VALORES MEDIOS POR / TYPICAL VALUES PER / VALEURS MOYENNES POUR / DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO	100 g
ENERGIA / ENERGÍA / ENERGY / ÉNERGIE / ENERGIE	1939 kJ 462 kcal
GRASSI / GRASAS / FAT / GRAISSES / FETT	18 g
di cui acidi grassi saturi / de las cuales saturadas / of which saturated / dont saturés / davon gesättigte Fettsäuren	1,9 g
CARBOIDRATI / CARBOHIDRATOS / CARBOHYDRATE / GLUCIDES / KOHLENHYDRATE	65 g
di cui zuccheri / de las cuales azúcares / of which sugars / dont sucres / davon Zucker	0,5 g
FIBRE / FIBRA / FIBER / FIBRES / BALLASTSTOFFE	4,4 g
PROTEINE / PROTEÍNAS / PROTEIN / PROTÉINES / EIWISS	7,8 g
SALE / SAL / SALT / SEL / SALZ	2,2 g

